modalidade Concorrência nº 01/2025-SEINFRA, deu-se
às 08:00 (horário de Brasília) do dia 26/02/2025. A empresa
JBM ENGENHARIA LTDA. , inscrita no CNPJ nº 28.573.353/0001-
08, apresentou a melhor proposta comercial para o certame,
ofertando o valor total de R$ 9.579.000,00 (nove milhões,
quinhentos e setenta e nove mil reais), conquistando assim, o
direito subjetivo ao objeto, que será, doravante validado por este
instrumento, após análise das documentações de proposta e de
habilitação apresentadas e atendimento aos quesitos
estabelecidos no edital e anexos.
2.2. Em conformidade ao estabelecido nos itens 7.2 e 7.3 do